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Greater Than lanserar banbrytande AI-coach som kommer att revolutionera 
trafiksäkerhet och riskhantering 
 

• Första AI-Coachen som ger tydlig och beteendebaserad feedback utifrån varje förares 
individuella riskprofil 

• Ger företagets riskansvariga automatiserad insikter genom AI-baserad mönsteranalys för 
att förenkla och göra effektivare säkerhetsåtgärder samt spara tid  

• Finns tillgänglig i mobilappar och ger personlig coachning direkt till föraren, vilket 
optimerar arbetsflöden och bidrar till att minska antalet trafikolyckor 

 
Greater Than, det världsledande riskanalysbolaget inom trafiksäkerhet och klimatpåverkan, 
lanserar sin branschunika AI-Coach, en banbrytande lösning som ger personligt anpassad och 
datadriven feedback till förare. 
 
Integrerad i den nyligen lanserade Crash Probability Hub förändrar AI-Coachen hur olycksrisker 
identifieras och hanteras. Genom AI-baserad mönsteranalys av realtidsdata från körbeteenden 
avslöjas bakomliggande riskfaktorer och lyfter samtidigt fram positiva körbeteenden. AI-Coachen 
ger rekommendationer för hur riskansvariga kan vägleda förare att minska risken eller bibehålla 
goda vanor. 
 
“Greater Than har länge varit ledande inom AI-baserad prediktion av olycksrisker. AI-Coachen 
markerar ett avgörande nästa steg. Nu går vi djupare för att förstå varför en olycka kan inträffa 
och använder AI:s fulla kapacitet för att hjälpa riskansvariga att minska risken eller för att 
uppmärksamma positiva beteenden som bidrar till säker körning,” säger Anders Lindelöf, 
medgrundare och CTO på Greater Than. “Vår AI-coach är utformad för att möta branschens 
föränderliga behov genom att ge chefer verktyg att föra meningsfulla samtal om vilka beteenden 
som bidrar till olika risknivåer, anpassat till varje förares individuella profil.” 
 
Till skillnad från traditionella telematiksystem som bygger på fördefinierade gränsvärden eller 
enskilda händelser är Greater Thans AI inte regelbaserad. I stället analyserar den kontinuerligt 
GPS-baserad kördata under hela resor och använder företagets globalt unika metod för 
mönsteranalys. Denna metod har utvecklats under mer än 20 år med verkliga körningar, 
skadeärenden och olycksdata för att utvärdera både riskfyllda och säkra körbeteenden. Det gör 
att den kan upptäcka subtila och ofta förbisedda beteenden som ökar olycksrisken och ge 
rekommendationer anpassade till varje enskild förare. 
 
Nyckelfunktioner i AI-Coachen: 

• Identifierar både riskfyllda och säkra körmönster och beteenden 
• Ger tydlig och motiverande feedback med önskad frekvens, till exempel per resa, dag, 

vecka eller månad 
• Förklarar vilka specifika beteenden under en resa som påverkat risknivån och vad som 

bör kommuniceras till föraren för att minska risken eller förstärka positiva beteenden  
 
AI-Coachen är en funktion i Greater Thans nyligen lanserade Crash Probability Hub. Den kan 
även integreras i företags befintliga eller nya tjänster, inklusive mobilappar, för att ge 
coachningsstöd både till chefer och direkt till förare. 
 



 

“Med AI-Coachen tar Greater Than ett stort steg in i en ny era av riskhantering,” säger Lindelöf. 
“Nu hjälper vi organisationer att förebygga dem genom AI-drivna och individanpassade insatser.” 
 
Läs mer om AI-coachen på vår hemsida. 
 
Om Greater Than 
Greater Than är ett världsledande riskanalysbolag inom trafiksäkerhet och klimatpåverkan. 
Genom AI analyserar Greater Than GPS-data för att förutspå bilolyckor och mäta förarens 
klimatpåverkan. 
 
Försäkringsbolag, transportföretag, mobilitet, fordonsindustrin och andra ägare av GPS-data 
använder Greater Thans dataanalys för att optimera riskhantering av förare, 
försäkringslönsamhet samt hantera ESG-rapportering. 
 
Greater Than (GREAT) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är 
bolagets Certified Adviser. Läs mer på www.greaterthan.eu. 

https://greaterthan.eu/products/crash-probability-hub/
https://greaterthan.eu/

